



**Comunità Montana "Vallo di Diano"**

**Viale Certosa – PADULA (SA)**

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO - PADULA

Prot. N. 97 del 09/01/2007

Dest: COMUNE DI SALA CONSILINA Sala Consilina; ;  
Fascicolo:



# PROGETTO GENERALE PROGETTO GENERALE DEFINITIVO

CITTA' DI SALA CONSILINA  
Provincia di Salerno  
16 GEN 2007  
000743  
Prot. N. ....  
Cat. ....Cl. ....Fasc. ....

**OGGETTO:**

## RIFUGIO COMPENSORIALE PER CANI RANDAGI

*Nel Comune di SALA CONSILINA (SA) alla località Marrone  
Al foglio n°17 particelle n°246,247 e 248*

TAV.  
n°

**12**

**Fabbisogno Materiali e Fasi di Lavoro**

COMUNE DI SALA CONSILINA

PROVINCIA DI SALERNO

Prot. N. 763/07 li 15 APR. 2009

Permesso di Costruire N. 67/2009

VITI O: Esposizione con richiamo e riferimento  
al per. n. .... pari numero e data.  
SALVO DIRITTI DI TERZI.

**IL PROGETTISTA**  
Il Responsabile Dell'Area Tecnico – Urbanistica  
Ing. Michele RIENZO

*[Signature]*

**IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA**  
Ing. Lucio DE NIGRIS

**TECNICI COLLABORATORI**

geom. Giuseppe MARMO  
geom. Felice PETRARCA

*[Signature]*

**CONSULENTE**  
Medico Veterinario  
Dott. Gaetano FERRARI



Data:

# FABBISOGNO

Articolo	Descrizione	Un. Mis	Prezzo Unitario	Quantità	Importo
E.01.10.30.a	Scavo di sbancamento effettuato con	m <sup>3</sup>	€ 2.52	561.825	€ 1 415.80
E.01.20.10.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla	m <sup>3</sup>	€ 3.03	525.713	€ 1 592.91
E.01.50.10.a	Trasporto a rifiuto di materiale	m <sup>3</sup>	€ 5.85	971.465	€ 5 683.07
E.03.10.10.a	Conglomerato cementizio fornito e	m <sup>3</sup>	€ 79.37	14.495	€ 1 150.47
E.03.10.10.b	Conglomerato cementizio fornito e	m <sup>3</sup>	€ 80.36	10.946	€ 879.62
E.03.10.10.c	Conglomerato cementizio fornito e	m <sup>3</sup>	€ 82.37	40.936	€ 3 371.90
E.03.10.20.a	Conglomerato cementizio fornito e	m <sup>3</sup>	€ 94.95	78.907	€ 7 492.22
E.03.10.30.a	Conglomerato cementizio fornito e	m <sup>3</sup>	€ 101.71	798.559	€ 81 221.44
E.03.30.10.a	Casseforme di qualunque tipo rette o	m <sup>2</sup>	€ 17.56	193.140	€ 3 391.54
E.03.30.10.b	Casseforme di qualunque tipo rette o	m <sup>2</sup>	€ 23.42	2 303.012	€ 53 936.54
E.03.40.10.a	Acciaio in barre per armature di	kg	€ 0.92	41 921.000	€ 38 567.32
E.04.10.10.c	Solaio misto di cemento armato e	m <sup>2</sup>	€ 45.05	947.960	€ 42 705.60
E.07.90.10.a	Vespai creato con pietrame	m <sup>3</sup>	€ 42.36	97.744	€ 4 140.44
E.08.20.120.d	Muratura monostrato in elevazione in	m <sup>2</sup>	€ 33.81	268.650	€ 9 083.06
E.08.20.90.b	Tramezzatura di mattoni posti in	m <sup>2</sup>	€ 20.32	321.290	€ 6 528.61
E.08.50.10.d	Muratura o tramezzatura di blocchi	m <sup>2</sup>	€ 28.41	147.960	€ 4 203.54
E.08.60.20.f	Muratura o tramezzatura di blocchi	m <sup>2</sup>	€ 42.52	186.160	€ 7 915.52
E.11.40.20.a	Tavolato in legno di abete a vista per	m <sup>2</sup>	€ 23.53	534.000	€ 12 565.02
E.11.50.10.c	Manto di copertura a tegole in	m <sup>2</sup>	€ 24.71	534.000	€ 13 195.14
E.11.60.40.a	Copertura realizzata con lastre di	m <sup>2</sup>	€ 32.80	509.600	€ 16 714.88
E.13.30.10.b	Pavimento di piastrelle di litogres	m <sup>2</sup>	€ 26.68	278.150	€ 7 421.04
E.13.40.20.d	Pavimento in piastrelle di ceramica	m <sup>2</sup>	€ 32.66	404.220	€ 13 201.83
E.14.10.30.g	Copertine in lastre di pietra naturale	m <sup>2</sup>	€ 103.44	105.740	€ 10 937.75
E.15.20.10.a	Rivestimento di pareti interne con	m <sup>2</sup>	€ 31.71	234.800	€ 7 445.51
E.15.80.20.a	Zoccolino battiscopa di pietra	m	€ 9.80	375.400	€ 3 678.92
E.16.20.10.a	Intonaco grezzo o rustico, o	m <sup>2</sup>	€ 8.43	234.800	€ 1 979.36
E.16.20.120.a	Intonaco di finitura pietrificante	m <sup>2</sup>	€ 16.67	838.144	€ 13 971.86
E.16.20.60.a	Intonaco civile formato da un primo	m <sup>2</sup>	€ 14.40	1 556.170	€ 22 408.85
E.18.100.10.f	Avvolgibile con stecche a fibra diritta	m <sup>2</sup>	€ 79.79	82.830	€ 6 609.01
E.18.130.10.d	Controtelaio in legno abete grezzo	m	€ 12.41	125.800	€ 1 561.18
E.18.130.20.a	Cassonetto coprirullo in legno per	m <sup>2</sup>	€ 112.28	21.133	€ 2 372.81

# FABBISOGNO

Articolo	Descrizione	Un. Mis	Prezzo Unitario	Quantità	Importo
E.18.30.40.a	Invetriate esterne in legno e alluminio	m <sup>2</sup>	€ 239.66	119.070	€ 28 536.32
E.18.60.10.a	Infisso in profilato tubolare di	m <sup>2</sup>	€ 80.81	67.200	€ 5 430.43
E.19.10.70.a	Profilati normali in ferro tondo.	kg	€ 4.24	120.000	€ 508.80
E.19.10.70.e	Profilati normali in ferro tondo.	kg	€ 4.82	1 409.400	€ 6 793.31
E.19.20.40.a	Pannello in rete metallica o in tondini	kg	€ 5.92	261.600	€ 1 548.67
E.19.30.30.a	Recinzione costituita da pannello	kg	€ 3.11	4 750.000	€ 14 772.50
E.19.30.40.a	Cancelli in acciaio Fe B 360.	kg	€ 3.37	125.000	€ 421.25
E.19.40.30.b	Zincatura a caldo di manufatti in	kg	€ 0.68	1 409.400	€ 958.39
E.20.10.100.a	vetro stampato temperato colorato, a	m <sup>2</sup>	€ 80.94	83.213	€ 6 735.26
E.21.40.90.d	Verniciatura con smalto oleosintetico	m	€ 7.01	80.000	€ 560.80
I.01.10.10.b	Predisposizione di allaccio per	cad	€ 37.79	29.000	€ 1 095.91
I.01.10.130.a	Impianto di scarico con l'uso di tubi	cad	€ 47.60	21.000	€ 999.60
I.01.10.130.b	Impianto di scarico con l'uso di tubi	cad	€ 41.26	8.000	€ 330.08
I.01.10.50.a	Predisposizione di allaccio per	cad	€ 38.62	26.000	€ 1 004.12
I.01.20.100.a	Fornitura e posa in opera di piatto	cad	€ 157.77	1.000	€ 157.77
I.01.20.110.b	Fornitura e posa in opera di livello in	cad	€ 339.73	4.000	€ 1 358.92
I.01.20.20.a	Fornitura e posa in opera di vaso a	cad	€ 212.81	3.000	€ 638.43
I.01.20.60.c	Fornitura e posa in opera di lavabo	cad	€ 196.16	8.000	€ 1 569.28
I.01.20.80.b	Fornitura e posa in opera di bidet a	cad	€ 178.62	3.000	€ 535.86
I.01.20.90.a	Fornitura e posa in opera di vasca in	cad	€ 292.75	1.000	€ 292.75
I.03.10.20.a	Tubazione in polietilene ad alta	m	€ 7.30	478.750	€ 3 494.88
L.01.10.10.b	Impianto elettrico per edificio civile	cad	€ 25.65	19.000	€ 487.35
L.01.10.150.b	Impianto elettrico per edificio civile	cad	€ 23.90	52.000	€ 1 242.80
L.01.10.20.a	Impianto elettrico per edificio civile	cad	€ 28.44	42.000	€ 1 194.48
L.01.10.350.a	Impianto elettrico per edificio civile -	cad	€ 20.59	16.000	€ 329.44
L.01.10.380.a	Impianto elettrico per edificio civile -	cad	€ 51.90	1.000	€ 51.90
P.03.10.30.a	Ponteggio o incastellatura realizzato	m <sup>2</sup>	€ 2.42	838.140	€ 2 028.30
R.01.10.90.a	Rinterro di cavo eseguito a mano con	m <sup>3</sup>	€ 10.77	116.760	€ 1 257.51
R.14.150.70.a	Mostra o dietro mostra di legno di	m	€ 12.33	131.800	€ 1 625.09
R.14.40.10.a	Porta interna in legno con anta	cad	€ 207.39	30.240	€ 6 271.47
U.02.10.10.b	Tubi in cemento vibrato con incasso	m	€ 15.87	577.500	€ 9 164.93

# FABBISOGNO

Articolo	Descrizione	Un. Mis	Prezzo Unitario	Quantità	Importo
<b>U.04.20.20.e</b>	Pozzetto di raccordo pedonali,	cad	€ 58.14	17.000	€ 988.38
<b>U.04.20.220.c</b>	Fossa biologica semplice o ad anelli a	cad	€ 1 704.14	2.000	€ 3 408.28